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             Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie informuje, iż w terminie od 27.09.2017 r. do 04.10.2017 r.
ogłasza nabór wniosków  zainteresowanych uzyskaniem środków na sfinansowaniePracodawców
kosztów kształcenia ustawicznego ze środków  własnego oraz swoich pracowników rezerwy Krajowego
Funduszu Szkoleniowego.

UWAGA: aby skorzystać ze środków rezerwy KFS musi zostać spełniony co najmniej jeden z priorytetów 
i  wydatkowania MRPiPS jeden priorytet rezerwy określony przez Radę Rynku Pracy.

Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 2017 r. to:

Priorytet I - Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe
(Polska Klasyfikacja Działalności - PKD sekcja C), transport i gospodarka magazynowa (sekcja H) oraz
opieka zdrowotna i pomoc społeczna (sekcja Q);

Priorytet II - Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie
lub województwie zawodach deficytowych (  - blacharze izawody deficytowe w  powiecie gostynińskim
lakiernicy samochodowi, inżynierowie elektrycy i energetycy, kierowcy samochodów ciężarowych i
ciągników siodłowych, kucharze, lakiernicy, operatorzy i mechanicy sprzętu do robót ziemnych,
operatorzy obrabiarek skrawających, posadzkarze, pracownicy poligraficzni, spawacze, ślusarze.- w

– fryzjerzy, kierowcy autobusów, kierowcy samochodów ciężarowych iwojewództwie mazowieckim 
ciągników siodłowych, kucharze, pielęgniarki i położne, spawacze),

Priorytet III -Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez
co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.  

Uwaga: w przypadku zaznaczenia tego priorytetu do wniosku należy dołączyć dokumenty, z których
spełnienie powyższych warunków wynika.

 

Priorytety Rady Rynku Pracy na 2017 r. to:



18.05.2024 Nabór wniosków Pracodawców zainteresowanych uzyskaniem środków na sfinansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego własnego oraz swoich pracowników ze środków rezerwy 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego

https://gostynin.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

PRIORYTET I - Wsparcie kształcenia ustawicznego osób nieposiadających kwalifikacji pełnych na
poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury).

PRIORYTET II - Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

PRIORYTET III - Wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych.

PRIORYTET IV - Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces
restrukturyzacji w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne.

 

Przy rozpatrywaniu wniosku starosta uwzględnia:

1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany
rok;

2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;

3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z
kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;

4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;

5) w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;

6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym
finansowanym ze środków KFS;

7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów,
o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

 

Dodatkowe kryteria, które będą brane pod uwagę przy ocenie wniosków:

wielkość przedsiębiorstwa,
korzystanie ze środków KFS w 2016 i 2017 r.,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych lub/i do
Rejestru Usług Rozwojowych.

Druki Wniosku o uzyskanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego wraz z
wymaganymi załącznikami można pobrać  lub ze strony PUP ww siedzibie Urzędu- pok. 28, II piętro
Gostyninie  z zakładki www.pup-gostynin.pl Krajowy Fundusz Szkoleniowy

Nabór będzie powtarzany do wyczerpania ustalonego limitu środków.
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